

گزارش

آیا ر تال برای بازیکنی مصدوم ۱۰۰ میلیون یورو پرداخته است؟

بیل و مادریدی‌ها عصبانی از شایعات



● هواداران رتال و حتی روسای این تیم هم فکر نمی‌کردند به این زودی سستارهای که برای به خدمت‌گرفتنش صدمیلیون‌یورو هزینه کردند، شبیه مصدومیتش لوزه بر اندام آنها بیندازد. اما خبری که روز شنبه در روزنامه مارکا اسپانیا منتشر شد همه را بهت‌زده کرد. خبر از این قرار بود که گرت بیسل بازیکنی که دو ماه پیش مادریدی‌ها آن را با قراردادی صدمیلیون‌یورویی از تاتنهام خریدند، دچار جابه‌جایی دیسک کمر شده که این مشکل ممکن است او را مجبور به ترک تمرینات و تن‌دادن به عمل جراحی کند. با این همه شنبه‌شب کادر پزشکی باشگاه رئال‌مادرید با انتشار بیانیه‌ای خبر مارکا را تکذیب کرد. در این بیانیه آمده است: «در پاسخ به اطلاعاتی که روزنامه‌مارکا در خصوص گرت بیل منتشر کرده است، رئال‌مادرید مایل است به نکات زیر اشاره کند. اطلاعات منتشرشده، مبنی بر اینکه بیل دچار دررفتگی دیسک ستون فقرات شده است، کاملاً نادرست است. بیل دچار چنین مشکلی نشده است و اعضای کادر پزشکی باشگاه این موضوع را پیش از انتشار به اطلاع خبرنگاران روزنامه مارکا رسانده بودند اما با کمال تعجب گزارشی که پزشکان باشگاه دو روز پیش ارایه کردند، در خبر این روزنامه درج نشده است. در ادامه این بیانیه به وضعیت بیل نیز اشاره‌ای شده است: «مشکل گرت بیل ورم جزئی دیسک است که پیش از این نیز آن را داشته و در میان بازیکنان فوتبال مشکل شایعی است. این مشکل اما به هیچ‌وجه او را از ادامه فعالیت‌های حرفه‌ای منع نخواهند کرد؛ بیل که پیش از این به‌دلیل آسیب‌دیدگی عضله پایش فقط یک‌بار در ترکیب اصلی رتال در رقابت‌های فصل جاری قرار گرفت، تاکنون فقط ۱۳۳ دقیقه برای رئال بازی کرده است و همین مساله تعجب و ناراضیاتی هواداران را با وجود هزینه گزافی که برای به خدمت‌گرفتنش شده بود، به‌دنبال داشت. با این همه کادر پزشکی رئال‌مادرید اعلام کرده این بیماری بیل را پس از معاینه تشخیص داده‌اند. حال سوال اینجاست باشگاه بزرگ و حرفه‌ای مثل رئال‌مادرید که از پیشرفته‌ترین امکانات سود می‌برد هنگامی که می‌خواسته

صدمیلیون‌یورو برای خرید این بازیکن هزینه کند تست پزشکی که رسم معمول به خدمت‌گرفتن بازیکنان در تمام دنیااست را روی این بازیکن انجام نداده تا متوجه چنین مصدومیت سنگینی شود؟ جاناتان بارنت، مدیر برنامه‌های بیل در گفت‌وگو با لاسکستا به دفاع از موکلتش برخاسته و مصدومیت جدی و طولانی‌مدت او را تکذیب کرده. آقای بارنت با تکذیب خبر منتشره در روزنامه مارکا گفته: «بیل تست‌های پزشکی باشگاه مادریدی را پشت‌سر گذاشت و در آن زمان در اوج آمادگی بود. هیچ مشکلی در کار نیست. بیل گرقیمت‌ترین بازیکن تاریخ دنیای فوتبال است (به این ترتیب او ادعان کرد باشگاه مادریدی برای خرید بیل ۱۰۱ میلیون‌یورو پرداخت کرده و نه ۹۱ میلیون‌یورو). اگر مشکلی در کار بود، روند این انتقال متوقف می‌شد.» بارنت در ادامه صحبت‌هایش در پاسخ به این سوال که آیا بیل این روزها با دیسک کمر دست‌وپنجه نرم می‌کند یا خیر گفت: «من به خبرنگاری گفتم که این خبر چرند است و با این وجود این خبر چاپ شده. انتشار این خبر واقعاًحماقانه و نتیجه‌بی‌مسوولیتی خبرنگار است. گزارش منتشره در روزنامه مارکا اشغال است.

تست به‌عمل آمده از ستون مهره‌های بیل خوب بوده و امیدواریم که بتواند بعد از وقفه بازی‌های ملی برای رئال به میدان برود. او به‌صورت طبیعی به تمرینات تیم بازخواهد گشت و امیدواریم که در بازی‌های بعدی به میدان برود. هر زمان که آقای آنچلوتی بخواهد، بیل آماده بازی‌کردن خواهد بود؛ او در مورد شرایط روحی این ستاره و لژی هم گفت: «بیل ناراحت نیست؛ فقط از انتشار این اخبار اشغال عصبانی است. البته شما (هواداران) باید آرامش‌تان را حفظ کنید چون بیل در بازی بعدی تیم (مقابل مالاگا) بدون مصدومیت و مشکلی برای تیم بازی خواهد کرد.» پیش از این در باشگاه رئال «کونزالو هیکواین» و «همیت‌التینتوب» دو بازیکنی بودند که عمل جراحی دیسک کمر را انجام دادند. «یجی توره» و «سانتی کازورلا» هم زمان با این مصدومیت دست‌وپنجه نرم می‌کردند و با انجام عمل جراحی توانستند دوباره به میدان‌بر گردند.

محمدعلی آبادی، رئیس کنونی کمیته ملی المپیک

و رئیس پیشین سازمان تربیت‌بدنی در گفت‌وگویی با تسنیم، نکاتی جالب را درباره هشت‌سال مدیریت ورزشی‌اش گفته است و این گزیده‌ای از گفت‌وگوی تسنیم با علی آبادی است.او یک‌بار دیگر برکناری دادکان را تکذیب کرد: «آقای احمدی‌نژاد به من گفت باید در فدراسیون فوتبال تغییراتی بسیار اساسی صورت بگیرد. منظور او تغییر دادکان نبود، بلکه موضوع از دید ایشان خیلی عمیق‌تر از اینص صحبت‌ها بود اما من مدیر بومد و باید بر اساس آن چیزهایی که وجود داشت و می‌دیدم، تصمیم می‌گرفتم نه دیدگاهی که ایشان داشتند. باید فضای موجود در داخل و خارج از کشور را در این خصوص می‌دیدم، با فضای بین‌الملل



دیروز اعلام شد حضور کلمبیا در جام‌جهانی حداقل پنج کشته به همراه داشته. این افراد در تصادف رانندگی یا شلیک گلوله‌جان باختند.

عکس روز



دیروز اعلام شد حضور کلمبیا در جام‌جهانی حداقل پنج کشته به همراه داشته. این افراد در تصادف رانندگی یا شلیک گلوله‌جان باختند.

عکس:Gettyimages

ورزش



عکس:امیرخجندی، شرق

گفت‌وگو با بیژن ذوالفقارنسب، کارشناس فوتبال:

به «کی‌روش» اعتماد کنیم

پویان امیری

✚ در خط حمله بازیکنان جوان خوبی داریم و به نوعی با ترافیک مهاجم روبه‌رو هستیم، این اتفاق را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

خوشبختانه تیم‌هایی بعد از چندین سال چند بازیکن خوب در خط حمله دارد، بازیکنان جوانی که هر کدام یا در اروپا بازی می‌کنند یا مثل کریم انصاری‌فر می‌توانند در اروپا بازی کنند. البته در کنار چهارساله دعوت‌شده ما ارش افشین را هم داریم که به درد تیم‌هایی می‌خورد. غنای تیم‌هایی در این بخش به‌قدری زیاد است که فکر می‌کنم با تغییر سیستم در بعضی از بازی‌ها می‌توان از سه مهاجم هم استفاده کنیم.

در خط حمله بازیکنان جوان خوبی داریم و به نوعی با ترافیک مهاجم روبه‌رو هستیم، این اتفاق را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

خوشبختانه تیم‌هایی بعد از چندین سال چند بازیکن خوب در خط حمله دارد، بازیکنان جوانی که هر کدام یا در اروپا بازی می‌کنند یا مثل کریم انصاری‌فر می‌توانند در اروپا بازی کنند. البته در کنار چهارساله دعوت‌شده ما ارش افشین را هم داریم که به درد تیم‌هایی می‌خورد. غنای تیم‌هایی در این بخش به‌قدری زیاد است که فکر می‌کنم با تغییر سیستم در بعضی از بازی‌ها می‌توان از سه مهاجم هم استفاده کنیم.



دبیرکل کمیته پارالمپیک در آستانه بازی‌های پارآسیایی جوانان:

فقط مدال آورها را اعزام می‌کنیم

بازی‌ها شرکت خواهد کرد؛ این بازی‌ها از دوم تا هشتم آبان‌ماه، در ۱۴ رشته برگزار می‌شود که تیم ایران در مجموع با ۷۲ ورزشکار، با عنوان کاروان غدیر در ۹ رشته بسکتبال با ویلچر، دوومیدانی، شنا، والیبال نشسته، تنیس روی میز، بوچیا، وزنه‌برداری، گلابل و جودو به میدان می‌رود. تیروکمان، بدنمیتون، شطرنج، بولینگ و تنیس با ویلچر پنج‌رشته باقی مانده است که ما در آن شرکت نمی‌کنیم، چراکه زیرساخت‌های کافی در این رشته‌ها وجود نداشت و فدراسیون‌ها هم نتوانسته بودند آمادگی لازم را کسب کنند. البته در والیبال نشسته بانوان

بازی‌ها شرکت خواهد کرد؛ این بازی‌ها از دوم تا هشتم آبان‌ماه، در ۱۴ رشته برگزار می‌شود که تیم ایران در مجموع با ۷۲ ورزشکار، با عنوان کاروان غدیر در ۹ رشته بسکتبال با ویلچر، دوومیدانی، شنا، والیبال نشسته، تنیس روی میز، بوچیا، وزنه‌برداری، گلابل و جودو به میدان می‌رود. تیروکمان، بدنمیتون، شطرنج، بولینگ و تنیس با ویلچر پنج‌رشته باقی مانده است که ما در آن شرکت نمی‌کنیم، چراکه زیرساخت‌های کافی در این رشته‌ها وجود نداشت و فدراسیون‌ها هم نتوانسته بودند آمادگی لازم را کسب کنند. البته در والیبال نشسته بانوان

بازی‌ها شرکت خواهد کرد؛ این بازی‌ها از دوم تا هشتم آبان‌ماه، در ۱۴ رشته برگزار می‌شود که تیم ایران در مجموع با ۷۲ ورزشکار، با عنوان کاروان غدیر در ۹ رشته بسکتبال با ویلچر، دوومیدانی، شنا، والیبال نشسته، تنیس روی میز، بوچیا، وزنه‌برداری، گلابل و جودو به میدان می‌رود. تیروکمان، بدنمیتون، شطرنج، بولینگ و تنیس با ویلچر پنج‌رشته باقی مانده است که ما در آن شرکت نمی‌کنیم، چراکه زیرساخت‌های کافی در این رشته‌ها وجود نداشت و فدراسیون‌ها هم نتوانسته بودند آمادگی لازم را کسب کنند. البته در والیبال نشسته بانوان

بازی‌ها شرکت خواهد کرد؛ این بازی‌ها از دوم تا هشتم آبان‌ماه، در ۱۴ رشته برگزار می‌شود که تیم ایران در مجموع با ۷۲ ورزشکار، با عنوان کاروان غدیر در ۹ رشته بسکتبال با ویلچر، دوومیدانی، شنا، والیبال نشسته، تنیس روی میز، بوچیا، وزنه‌برداری، گلابل و جودو به میدان می‌رود. تیروکمان، بدنمیتون، شطرنج، بولینگ و تنیس با ویلچر پنج‌رشته باقی مانده است که ما در آن شرکت نمی‌کنیم، چراکه زیرساخت‌های کافی در این رشته‌ها وجود نداشت و فدراسیون‌ها هم نتوانسته بودند آمادگی لازم را کسب کنند. البته در والیبال نشسته بانوان

بازی‌ها شرکت خواهد کرد؛ این بازی‌ها از دوم تا هشتم آبان‌ماه، در ۱۴ رشته برگزار می‌شود که تیم ایران در مجموع با ۷۲ ورزشکار، با عنوان کاروان غدیر در ۹ رشته بسکتبال با ویلچر، دوومیدانی، شنا، والیبال نشسته، تنیس روی میز، بوچیا، وزنه‌برداری، گلابل و جودو به میدان می‌رود. تیروکمان، بدنمیتون، شطرنج، بولینگ و تنیس با ویلچر پنج‌رشته باقی مانده است که ما در آن شرکت نمی‌کنیم، چراکه زیرساخت‌های کافی در این رشته‌ها وجود نداشت و فدراسیون‌ها هم نتوانسته بودند آمادگی لازم را کسب کنند. البته در والیبال نشسته بانوان

بازی‌ها شرکت خواهد کرد؛ این بازی‌ها از دوم تا هشتم آبان‌ماه، در ۱۴ رشته برگزار می‌شود که تیم ایران در مجموع با ۷۲ ورزشکار، با عنوان کاروان غدیر در ۹ رشته بسکتبال با ویلچر، دوومیدانی، شنا، والیبال نشسته، تنیس روی میز، بوچیا، وزنه‌برداری، گلابل و جودو به میدان می‌رود. تیروکمان، بدنمیتون، شطرنج، بولینگ و تنیس با ویلچر پنج‌رشته باقی مانده است که ما در آن شرکت نمی‌کنیم، چراکه زیرساخت‌های کافی در این رشته‌ها وجود نداشت و فدراسیون‌ها هم نتوانسته بودند آمادگی لازم را کسب کنند. البته در والیبال نشسته بانوان

بازی‌ها شرکت خواهد کرد؛ این بازی‌ها از دوم تا هشتم آبان‌ماه، در ۱۴ رشته برگزار می‌شود که تیم ایران در مجموع با ۷۲ ورزشکار، با عنوان کاروان غدیر در ۹ رشته بسکتبال با ویلچر، دوومیدانی، شنا، والیبال نشسته، تنیس روی میز، بوچیا، وزنه‌برداری، گلابل و جودو به میدان می‌رود. تیروکمان، بدنمیتون، شطرنج، بولینگ و تنیس با ویلچر پنج‌رشته باقی مانده است که ما در آن شرکت نمی‌کنیم، چراکه زیرساخت‌های کافی در این رشته‌ها وجود نداشت و فدراسیون‌ها هم نتوانسته بودند آمادگی لازم را کسب کنند. البته در والیبال نشسته بانوان

در موارد مختلف کار کرده بودم و می‌دانستم نباید بی‌گدار به آب زنیم و به نوعی رفتاری کنیم که برای ما مشکل ایجاد شود. به همین دلیل من هیچ اقدامی در خصوص برکناری دادکان انجام ندادم، او عنوان کرد نامنویسی‌اش در انتخابات فدراسیون فوتبال هم به‌اصار احمدی‌نژاد بوده است: «آقای احمدی‌نژاد باتوجه‌به شناختی که من از فوتبال داشتم، اعتقاد داشت اگر به فدراسیون بروم، فوتبال خیلی می‌تواند موفق باشد. شاید

✚ به نظر شما چه بازی‌های تدارکاتی مناسب تیم‌هایی است؟

برای انتخاب تیم‌هایی که با آنها بازی تدارکاتی انجام دهیم، دو فاکتور را باید در نظر بگیریم. یکی قرعه‌کشی مرحله نهایی جام‌جهانی است و شهرهایی که ایران در آن بازی دارد و دیگر تیم‌هایی که می‌توانند به ما کمک کنند تا ضعف‌های خودمان را بیشتر شناسایی کنیم. البته من احساس می‌کنم بازی با تیم‌های بزرگ می‌تواند مشکلات زیادی را حل کند، به شرط اینکه کادر فنی ترسی از بازی با تیم‌های بزرگ نداشته باشد.

✚ شما مربی تیم‌هایی ایران در جام‌جهانی ۱۹۹۸ بودید، شرایط آماده‌سازی آن تیم را می‌توان با تیم کنونی مقایسه کرد؟

شباهت‌هایی بین تیم ۹۸ و حال حاضر وجود دارد، در آن سال هم، سرمربی تیم‌هایی به‌شدت تحت فشار بود و انتقادهای زیادی از تیم‌هایی صورت می‌گرفت، برای همین سرمربی تیم‌هایی بسیاری از اردوها را به خارج از تهران می‌برد تا تیم‌هایی کمتر با انتقادهار روبه‌رو شود. اما تفاوت هم این بود که تیم‌هایی بازی‌های تدارکاتی خوب انجام داد. اردو در هنگ‌کنگ، فرانسه، ایتالیا و بازی با تیم کرواسی از بازی‌هایی بود که ایران به‌خوبی از آنها استفاده کرد. البته آن زمان مثل الان فدراسیون فوتبال اسپانسر ۱۵ میلیون‌دلری نداشت، هر چند که به‌نظرم تیمی که به جام‌جهانی رفته یک اسپانسر پنج‌میلیون‌دلاری هم داشته باشد، کم است.

✚ فکر می‌کنید چرا تیم‌هایی با این امکانات نمی‌توانند، بازی‌های مناسبی داشته‌باشد؟

به‌نظرم یک نیروی منفی در فدراسیون وجود دارد که اجازه نمی‌دهد، بازی‌های تدارکاتی مناسب برگزار شود، در حالی که بعضی از تیم‌ها حاضرند مبالغی را هم بدهند تا با تیم‌هایی کشورمان بازی تدارکاتی برگزار کنند. متأسفانه در نهایت با تا‌تارآمدی، روزهای فیفا را هم از دست دادیم و باید چاره‌ای پیدا کنیم.

حاشیه

محرومیت کشتی‌گیر افغانی با تابعیت ایرانی

● پس از محرومیت تیم کشتی «گروه ساختمانی» به دلیل استفاده از یک کشتی‌گیر افغانی با شناسنامه ایرانی، کریم کفایتی، مدیر این تیم در گفت‌وگو با ایسنا عنوان کرد که کشتی‌گیر افغان که شناسنامه ایرانی دارد برای تیم‌هایی ایران هم کشتی گرفته است: «سامان کبیری که حالا به‌خاطر افغان‌بودن و داشتن شناسنامه جعلی ایرانی محروم شده است، در رده نوجوانان و جوانان از طرف ایران در تورنمنت‌های هند، قزاقستان و ترکیه اعزام شده است. چطور وقتی فدراسیون نتوانسته اصالت او را متوجه شود ما باید می‌فهمیدیم! اگر قرار است به‌خاطر این اتفاق ما محروم شویم، پس تیم‌هایی هم باید محروم شود.» سامان کبیری که اسم واقعی او مجیداحمدی است با اشاره به حضورش در اردوهای تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان، در این‌باره توضیح داد: «من در رده نوجوانان نفر دوم تیم‌هایی بودم و برای حضور در رقابت‌های آسیایی به‌قرقیزستان هم رفتم که به‌خاطر مصدومیت نتوانستم کشتی بگیرم. در رده جوانان نیز نفر اول وزن ۵۰ کیلوگرم شدم و برای حضور در رقابت‌های آسیایی تایلمد هم انتخاب شدم اما به‌خاطر پارهم‌شدن مینیسکا با نتوانستم به تایلمد بروم ضمن اینکه به کارگاه‌های کشتی تیم بزرگ‌سالان هم دعوت شده‌ام و در آنها حضور داشته‌ام.» این کشتی‌گیر ۱۸‌ساله ادامه داد: «یدر من افغانی و مادرم ایرانی است. به همین دلیل شناسنامه نداشتیم. من در فریدون کنار به دنیا آمدم و به‌خاطر علاقه‌ام به کشتی در آن شهر کشتی می‌گرفتم اما به‌خاطر نداشتن شناسنامه نمی‌توانستم در تیمی حضور داشته باشم. من مدتی زیرنظر ذبیح محمدی در فریدون کنار کشتی گرفتم تا اینکه او برام یک شناسنامه به اسم سامان کبیری آورد تا بتوانم به کشتی ادامه دهم.»

خبر

سعید معروف

یاور سازمان ملل متحد شد

● کاپیتان تیم‌هایی والیبال ایران یاور ملل‌متحد در ایران شد. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون والیبال، سعید معروف، کاپیتان تیم‌هایی والیبال ایران از سوی سازمان ملل متحد دفتر برنامه جهانی غذا که در راه مبارزه با فقر و گرسنگی است، به‌عنوان یاور ملل متحد در ایران انتخاب شد. علی دایی، حمید سوریان، بهداد سلیمی و علی توفیق دیگر ورزشکارانی هستند که از ایران به‌عنوان یاور ملل متحد انتخاب شده‌اند.

«راجر فدرر» با مربی خود قطع همکاری کرد

● «راجر فدرر» سوئیسی مرد شاره‌دیسابق تنیس جهان بعد از حذف از رقابت‌های مسترز شانگهای اعلام کرد بهترین زمان است که با پل آناکون مربی آمریکایی خود قطع همکاری کند. فدرر که اکنون در رده هفتم برترین تنیس‌سورهای مرد جهان قرار دارد در رقابت‌های مسترز شانگهای مغلوب گائل مونفیس شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. دارنده ۱۷ گرنداسلم جهان تاشی می‌کند برای دوازدهمین سال پیاپی به رقابت‌های ماه آینده ATP World Tour Finals صعود کند.

تکذیب خداحافظی فرهاد مجیدی

● وکیل فرهاد مجیدی از پیگیری حقوقی خبر منتشر شده در برخی رسانه‌ها مبنی بر خداحافظی این بازیکن از فوتبال خبر داد. دکتر علیرضا مشهدی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا گفت: «برخی از سایت‌ها خبری را به نقل از یک مقام مسئول در باشگاه استقلال مبنی بر خداحافظی فرهاد مجیدی منتشر کرده بودند که این خبر تکذیب می‌شود و موضوع انتشار این مطلب کذب از طریق مراجع قضایی پیگیری خواهد شد. موکل بنده از بی‌حاشیه‌ترین فوتبالیست‌های لیگ بر تر است ولی متأسفانه برخی از مطبوعات ورزشی صرفاً جهت فروش نشریه و افزایش کاربر خود اقدام به انتشار مطلب کذب می‌کنند و این بی‌اخلاقی صرفاً با برخورد قاطع با این نشریات زرد از سوی قوه قضاییه صورت خواهد پذیرفت.»

تور اروپا

یونان-مجارستان-ایتالیا-فرانسه
اسپانیا- روسیه – مسکو
سن پیتزبورگ

آفریقای جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول- سواحل مدیترانه- کوش آداسی
بروم- مارمارا-ریس- مالزی- سنگاپور-تایلند- هند- ارمنستان- گرجستان
تورهای داخلی-مشهد - قشم - کیش-و ایرانگردی

پارسیان مهر گشت : ۰۲۱۸۸۱۱۷۴۶-۶۸۸۸۴۹۹۷۵

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم

قبرس
ارزانترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان
تایلند

آمریکا
کانادا
اروپا

مالزی
ترانسفر رایگان به فرودگاه
چین

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم

قبرس
ارزانترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان
تایلند

آمریکا
کانادا
اروپا

مالزی
ترانسفر رایگان به فرودگاه
چین

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸